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L.dz. .585 / GG/08 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mat. 
hydraulicznych – nr postępowania ZP 70 /036/D/08. 
 
 
         Na podstawie artykułu 38 ust. 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz.1655 tekst jednolity), 
Zamawiający Politechnika Gdańska informuje, że w dniu 14.04.2008 wpłynęły do 
Zamawiającego zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.  
        Zamawiający  podaje treść zapytań i udziela wyjaśnień  na zadane zapytania.  
 
Zapytanie 1. 
 
Poz. 41 Czy odpowietrznik do grzejników ma być ręczny (śrubokręt lub pokrętło) czy 

automatyczny ? Odpowietrzników kątowych ½ do grzejników typu Valvex nie ma w 

ofercie producenta. Mogą być odpowietrzniki na pion mosiężne z podłączeniem 

kątowym ½ . 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby odpowietrzniki ½” do grzejników były ręczne.  
 
    
Zapytanie 2. 
 
Poz.  88    Brak    jest   w   ofercie    producentów    zaworu   gazowego   z   gwintem   

3/8 x 9 podwójnego . Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaworu 

podwójnego ½ x 9 i redukcji mosiężnej ½ x 3/8 ? 

Odpowiedź: 
Z uwagi na to, że zawór gazowy ½” x 9 podwójny jest już  ujęty w poz. 86 formularza 
cenowego, Zamawiający dopuszcza zastosowanie redukcji ½ x 3/8”. 
Zapytanie 3. 
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Poz.  99    Schell nie posiada już tego modelu zaworu pisuarowego, jest obecnie 

SCHELLOMAT    model   BASIC-cylindryczny.   Czy   Zamawiający   dopuszcza 

zastosowanie zawory pisuarowego montowanego na pisuarze z przyciskiem z 

przodu innego producenta ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaworu pisuarowego o następujących 
parametrach: z gwintem zewnętrznym wejściowym ½”,dozujący, czasowy, nacisk z 
góry.  
 
Zapytanie 4. 
 
Poz. 125  Rawiplast (WINKIEL) wycofał z oferty deskę B202 , może być deska B201 

lub B203 ? 

Odpowiedź: 
 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie desek sedesowych B201.  
 
Zapytanie 5. 
Poz. 131, 133 Firmy pod nazwą KABI już nie ma , obecnie firma nazywa się 

AQUAAKRYL i nie będzie już robić kabin z wypełnieniem polistyrenowym tylko ze 

szkłem hartowanym. W związku z tym prosimy o podanie parametrów technicznych 

wymaganych dla kabin i drzwi. 

Odpowiedź: 
Zamawiający w poz. 131 i 133 dokona zmiany opisu przedmiotu zamówienia,  
podając najistotniejsze parametry techniczne dla kabin i drzwi . 
 
Zapytanie 6. 
Poz. 302   Czy w tej pozycji nie nastąpiła omyłka i umywalka powinna być „55” o 

wymiarach  545x425 ?  

Odpowiedź: 
Tak  w poz. 302 nastąpiła  wskazana omyłka. Zamawiający wymaga umywalki „55” o 
wym. 545 x 425 mm 
 
 
Zapytanie 7. 
Poz. 411 Czy armatura spustowa ma być ze stopem czy na przycisk dzielony 3/6 l ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga armatury spustową do compactu z automatycznym 
dozowaniem wody 3/6l.  
 
Zapytanie 8. 
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 Poz. 452 Czy zamawiający ma na myśli sam uchwyt do natrysku ,  czy samą rurkę 

natryskową czy   cały natrysk przesuwny o rozstawie 600 mm z uchwytem, wężem, 

słuchawką i mydelniczką ? Proszę o wyjaśnienie co z czym ma być kompatybilne ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga, aby uchwyt przesuwny był kompletny tj. z rurą, wężem oraz 
słuchawką i mydelniczką. 
 
Zapytanie 9. 
Poz. 477 Czy Zamawiający ma na myśli zaślepki do otworów w umywalce wykonane 

z mosiądzu chromowane czy też korek/zaślepka - element półsyfonu baterii 

umywalkowej stojącej wykonany z tworzywa metalizowany ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby zaślepki do otworów służących do zamontowania baterii 
były wykonane  z  tworzywa i  metalizowane. 
 
 
       W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych dokonuje 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
  
Poz. 41  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Odpowietrzacz do grzejników ½” kątowy ,typu Valvex. 
PO ZMIANIE : 
Odpowietrznik do grzejników ½” obrotowy na kluczyk i śrubokręt. 
 
Poz. 88  Formularza cenowego  
PRZED ZMIANĄ: 
Zawór gazowy laboratoryjny z gwintem 3/8” Ø 9, zew./wew. podwójny. 
PO ZMIANIE : 
Złączka nakrętno- wkrętna czarna ½ x 3/8” M4. 
 
Poz. 99  Formularza cenowego  
PRZED ZMIANĄ: 
Zawór pisuarowy dozujący , czasowy, z gwintem zewnętrznym wejściowym ½”, 
gwintem wewnętrznym wyjściowym 28 x 1,5 typu Shell. 
PO ZMIANIE : 
Zawór pisuarowy dozujący , czasowy, z gwintem zewnętrznym wejściowym ½”, 
nacisk z góry. 
 
Poz. 125  Formularza cenowego  
PRZED ZMIANĄ: 
Deska sedesowa uniwersalna duża, typu B202 Rawiplast. 
PO ZMIANIE : 
Deska sedesowa uniwersalna duża, typu B201g o wymiarach: dł. całkowita 50 cm, 
szer. całkowita. 40 cm, rozstaw śrub mocujących w osi 16 cm. 
 
Poz. 131  Formularza cenowego  
PRZED ZMIANĄ: 
Drzwi do kabiny natryskowej 3 elementy DRT/90, typu KABI. 

 3



PO ZMIANIE : 
Drzwi do kabiny natryskowej 3 elementy, szer.90 cm ,wysokość 175 cm, elementy 
rozsuwane na układzie jezdnym typu rolka, wypełnienie polistyren o grubości 1,8 mm  
Kształt profili aluminiowych zaokrąglony na wszystkich widocznych płaszczyznach. 
Profile w kolorze białym. 
 
Poz. 133  Formularza cenowego  
PRZED ZMIANĄ: 
Kabina natryskowa narożna NDR II/80, kolor biały, typu KABI. 
PO ZMIANIE : 
Kabina natryskowa narożna z wejściem z narożnika o wym. 80 x 80 cm, wysokość 
175 cm, drzwi rozsuwane na układzie jezdnym typu rolka, wypełnienie polistyren o 
grubości 1,8 mm, profil przyścienny regulowany 2 cm , układ jezdny z możliwością 
regulacji, kształt profili aluminiowych zaokrąglony na wszystkich widocznych 
płaszczyznach. Profile w kolorze białym o grubości ścianki malowane proszkowo 
 
 
Poz. 299  Formularza cenowego 
 PRZED ZMIANĄ: 
Półpostument  pod umywalkę, typu Nova: wys. całkowita 325 mm, szer. 300 mm, 
głębokość 295 mm, ceramiczny biały. 
PO ZMIANIE : 
Półpostument pod umywalkę, typu Fantasia: wys. całkowita 325 mm, szer. 300 mm, 
głębokość 295 mm, ceramiczny biały. 
 
Poz. 302  Formularza cenowego  
PRZED ZMIANĄ: 
Umywalka „50” z otworem typu Idol: o wym. 545 x 245 mm, na śruby mocujące, 
rozstaw śrub 280 mm, ceramiczna biała. 
PO ZMIANIE : 
Umywalka „55” z otworem typu Idol: o wym. 545 x 425 mm, na śruby mocujące, 
rozstaw śrub 280 mm, ceramiczna biała. 
 
Poz. 304 Formularza cenowego 
 PRZED ZMIANĄ: 
Umywalka „40” z otworem typu Solo o wym.400 x 350 mm, na śruby mocujące, 
rozstaw śrub 155 mm, ceramiczna biała. 
PO ZMIANIE : 
Umywalka „40” z otworem typu Solo o wym.400 x 330 mm, na śruby mocujące, 
rozstaw śrub 155 mm, ceramiczna biała. 
 
Poz. 306  Formularza cenowego  
PRZED ZMIANĄ:  
Umywalka „50” z otworem typu Idol: o wym. 495 x 410 mm, na śruby mocujące, 
rozstaw śrub 245 mm, ceramiczna biała.  
PO ZMIANIE : 
Umywalka „50” bez otworów typu Idol: o wym. 495 x 410 mm, na śruby mocujące, 
rozstaw śrub 245 mm, ceramiczna biała. 
 
Poz. 309  Formularza cenowego  
PRZED ZMIANĄ: 
Umywalka „55” z otworem typu Idol: o wym. 425 x 410 mm, na śruby mocujące, 
rozstaw śrub 280 mm, ceramiczna biała. 
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PO ZMIANIE : 
Umywalka „55” bez otworów   typu Idol: o wym. 545 x 425 mm, na śruby mocujące, 
rozstaw śrub 280 mm, ceramiczna biała 
 
 
Poz. 411  Formularza cenowego  
PRZED ZMIANĄ: 
Armatura spustowa do compactu ze stopem, automatyczne dozowanie wody 3/6l 
typu Nova. 
PO ZMIANIE : 
Armatura spustowa do compactu z automatycznym dozowaniem wody 3/6l 
/ komplet / , typu Nova. 
 
Poz. 452 Formularza cenowego  
PRZED ZMIANĄ: 
Uchwyt natryskowy przesuwny: rura chromowana o średnicy 18 mm, rozstaw śrub 
mocujących 600 mm, na wąż stożkowy, typu Jupiter kompatybilny z przyciskiem. 
PO ZMIANIE : 
Uchwyt natryskowy przesuwny o rozstawie śrub mocujących 600 mm komplet:: rura 
chromowana ,wąż natryskowy stożkowy, rączka natrysku, mydelniczka.  
 
 
 
 
       Z uwagi na dokonaną modyfikację SIWZ, zgodnie z art. 38 pkt. 6 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 
Nowy termin składania ofert upływa dnia 25.04.2008 r. o godz. 10.45. Otwarcie ofert 
nastąpi w dniu 25.04.2008 r. o godz.11.00. Pozostałe terminy określone w SIWZ 
ulegają odpowiednio przesunięciu. 
 
Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ.  
 
 
 
 

                                                                                  W imieniu Zamawiającego  
 
 

                                                                                   .............................................. 
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